
ZARZĄDZENIE Nr 30/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  20  grudnia  2013 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2014  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 67.225.671,41
zł  na kwotę 67.181.071,41 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
62.533.944,41 zł na kwotę 62.489.344,41 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt  1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
7.702.697,06 zł na kwotę 7.659.097,06 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 2.212.450,00 zł na kwotę 2.211.450,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 67.948.533,41
zł na kwotę 67.903.933,41 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
61.343.676,41 zł na kwotę 61.299.076,41 zł.

7) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 722.842,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zmniejszeniem na łączną kwotę 44.600,00
zł. 
1.  Dział  852  –  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr
WFB.I.3120.1.28.2014/27  z  dnia  20.02.2014  ustalono  kwoty  dotacji  na  zadania
zlecone i własne. W przypadku zadań własnych realizowanych przez MOPS są one
niższe o 45.400 zł od wstępnych kwot dotacji na 2014 r. w następujących pozycjach:
- R.85212 o 44.400 zł (świadczenia rodzinne),
- R.85219 o   1.000 zł (utrzymanie ośrodka).  
2.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.7.2014/24  z  dnia
7.03.2014 r.  zwiększono plan dotacji  w dziale  852 o kwotę  800 zł   na realizację
Rządowych  programów wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne
(R.85295 – zadanie zlecone).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zmniejszeniem  na  łączną  kwotę
44.600,00 zł  i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacją.
Przesunięcia  w  placówkach  oświatowych  na  między  paragrafami   zwiększenia
wydatków na 13-tki w łącznej kwocie 7.302 zł ( ZPS Nr 1 -55 zł, SP Januszkowo-
1.698 zł, SP Słębowo-1.505 zł, PG Nr 1- 4.044 zł).

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 67.181.071,41 zł.
Planowane wydatki po zmianach 67.903.933,41 zł.
Planowany deficyt      722.842,00 zł.

   w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



                 Załącznik Nr 1
                                        do Zarządzenia Nr 30/2014

                 Burmistrza Żnina
                                                                                                        z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 800 45 400 8 891 428,06

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 0 44 400 7 333 200

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 44 400 7 280 700

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 1 000 328 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 1 000 328 000

 85295  Pozostała działalność 800 0 245 356

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 800 58 456

    Razem  plan  dochodów 800 45 400 67 181 071,41

      w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



               Załącznik Nr 2
                                    do Zarządzenia Nr 30/2014

              Burmistrza Żnina
                                                                                                  z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

801   Oświata i wychowanie 7 247 7 247 27 787 055

 80101  Szkoły podstawowe 3 173 3 173 10 726 890

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 173 457 894
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 173 1 027 676

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
30 30 1 209 484

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 60 749
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 138 000
 80110  Gimnazja 4 044 4 044 9 070 058

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 044 308 381
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 044 672 291
852   Pomoc społeczna 800 45 400 13 233 067,06

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 0 44 400 7 342 196

  3110 Świadczenia społeczne 43 107 6 898 641

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 293 11 436
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 1 000 1 820 756
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 1 000 31 777
 85295  Pozostała działalność 800 0 550 356

  3110 Świadczenia społeczne 800 497 700
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 55 898 272

 85401  Świetlice szkolne 55 55 575 558

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 55 31 146
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 68 606

   Razem  plan wydatków 8 102,00 52 702,00 67 903 933,41

   w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



Załącznik Nr 3
                                do Zarządzenia Nr 30/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                            z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

 
w zł

        

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 800,00 44 400 7 410 748,06

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 0 44 400 7 280 700

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami  44 400 7 280 700

 85295  Pozostała działalność 800  58 456

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 800  58 456

    Razem  plan dochodów 800,00 44 400 7 659 097,06

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 800,00 44 400 7 410 748,06

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0 44 400 7 280 700

  3110 Świadczenia społeczne  43 107 6 898 641
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 293 5 707
 85295  Pozostała działalność 800 0 58 456
  3110 Świadczenia społeczne 800  56 800

    Razem  plan wydatków 800,00 44 400 7 659 097,06

   w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



  Załącznik Nr 5
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 30/2014

  Burmistrza Żnina
                                                                                                    z dnia 12 marca 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 0 1 000 1 248 900

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 1 000 328 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin  1 000 328 000

    Razem  plan dochodów 0 1 000 2 211 450

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 0 1 000 1 248 900

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 1 000 328 000
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N  1 000 2 000

 Razem plan wydatków 0 1 000 2 211 450

   w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 


	ZARZĄDZENIE Nr 30/2014
	do Zarządzenia Nr 30/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 30/2014
	do Zarządzenia Nr 30/2014

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 30/2014


